Salvo error u omisión                                                   	                  www.serviquimia.com
CATÁLOGO GENERAL LLG 2010/11
SVQ 039
Ensayos físicos e Instrumentación
Tecnología de refrigeración
Ultracongeladores de baja temperatura
Para el almacenamiento a largo plazo de muestras y materiales biológicos, clínicos e industriales.
1 Interior - exterior

Alarmas disponibles:
- Se excede la temperatura mínima o bien la temperatura máxima.
- Contacto libre de potencial (NO/NC) para su conexión a un sistema de alarmas del edificio (BMS).
Snijders
Ensayos físicos e Instrumentación
Tecnología de refrigeración
Salvo error u omisión                                                   	                  www.serviquimia.com
CATÁLOGO GENERAL LLG 2010/11
SVQ 041
Ensayos físicos e Instrumentación
Tecnología de refrigeración
6 Ultracongeladores SNIJDERS 6
MODELOS HORIZONTALES
Modelos	 Capacidad (L)	 Temperatura mínima	 Versión	 Dimensiones
				    L x An x Alt. (cm)
DFE100-86E	 100	 -86ºC	 Económica	 125 x 85 x 125
DFE200-86E	 200	 -86ºC	 Económica	 140 x 100 x 125
DFE350-86E	 350	 -86ºC	 Económica	 185 x 100 x 125
DFE500-86E	 500	 -86ºC	 Económica	 220 x 100 x 125
DFE570-86E	 570	 -86ºC	 Económica	 220 x 100 x 135
DF100-86E	 100	 -86ºC	 Microprocesador	 125 x 85 x 125
DFE200-86E	 200	 -86ºC	 Microprocesador	 140 x 100 x 125
DFE350-86E	 350	 -86ºC	 Microprocesador	 185 x 100 x 125
DFE500-86E	 500	 -86ºC	 Microprocesador	 220 x 100 x 125
DFE570-86E	 570	 -86ºC	 Microprocesador	 220 x 100 x 135
MODELOS VERTICALES
Modelos	 Capacidad (L)	 Temperatura mínima	 Versión	 Dimensiones
				    L x An x Alt. (cm)
UFE120-86E	 120	 -86ºC	 Económica	 85 x 85 x 150
UFE240-86E	 240	 -86ºC	 Económica	 95 x 90 x 205
UFE440-86E	 440	 -86ºC	 Económica	 110 x 110 x 210
UFE550-86E	 550	 -86ºC	 Económica	 126 x 108 x 210
UFE660-86E	 660	 -86ºC	 Económica	 140 x 110 x 210
UF120-86E	 120	 -86ºC	 Microprocesador	 85 x 85 x 150
UF240-86E	 240	 -86ºC	 Microprocesador	 95 x 90 x 205
UF440-86E	 440	 -86ºC	 Microprocesador	 110 x 110 x 210
UF550-86E	 550	 -86ºC	 Microprocesador	 126 x 108 x 210